Este crédito reúne la 

condición de ser líquido, vencido y 

exigible, así como coincidente con la 

contabilidad social y debidamente 

identificado.  

En concreto, se refiere a la Operación de 

Cap con número de referencia 0MG1ZCM, 

con un importe nominal de TRESCIENTOS 

TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

CINCO EUROS (331.788.805 €) y una 

prima compuesta por veinte (20) pagos 

The Sole Shareholder resolves to 

approve a shareholder contribution to 

the Company’s PGC account 118 in the 

amount of SIX MILLION EIGHT 

HUNDRED FORTY-ONE THOUSAND 

NINE HUNDRED TWENTY-ONE EUROS

[...]

in connection with the adoption of this 

resolution. This credit is liquid, due and 

payable, matches the Company’s 

accounts, and is duly identified. 

Specifically, it is referred to Cap 

Transaction with reference number 

0MG1ZCM, having a notional amount of 

THREE HUNDRED THIRTY-ONE 

MILLION SEVEN HUNDRED EIGHTY-

EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED 

AND FIVE EUROS (€331,788,805) and a 

trimestrales fijos por importe de UN 

MILLÓN VEINTISIETE MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE 

EUROS CON CUARENTA Y UN CÉNTIMOS 

(1.027.479,41 €) cada uno. 

Esta aportación tendrá carácter irrevocable, 

pasará a integrarse en la cuenta 118, y no